

---

# Furdal, Schlünssen & Hansen ApS

**CVR-nr.: 39047780**

Skomagergade 36A 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2025**

---

**Leif Viktor Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Furdal, Schlünssen & Hansen ApS  
Skomagergade 36A 1  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39047780  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investerings- og udlejningsvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat før skat udgør kr. -1.523, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			51.414
Øvrige finansielle omkostninger		-1.523	-56.402
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.523</b>	<b>-5.488</b>
Skat af årets resultat		330	1.205
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.193</b>	<b>-4.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.193	-4.283
<b>I alt</b>		<b>-1.193</b>	<b>-4.283</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		705.759	1.030.759
Udskudte skatteaktiver		1.535	1.205
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>707.294</b>	<b>1.031.964</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>707.294</b>	<b>1.031.964</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		302.192	857.064
Tilgodehavender moms og afgifter		68	68
Andre tilgodehavender		477.064	107.192
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>779.324</b>	<b>964.324</b>
Likvide beholdninger		3.879	58.435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>783.203</b>	<b>1.022.759</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.490.497</b>	<b>2.054.723</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.377.187	1.378.380
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.427.187</b>	<b>1.428.380</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		63.310	626.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.310</b>	<b>626.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.310</b>	<b>626.343</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.490.497</b>	<b>2.054.723</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret